
Contacto

Teléfono 913902403
Fax 913902370
Correo Electrónico mesacontratacion@mjusticia.es

Dirección Postal

San Bernardo, 45
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente NOB/2016/089
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2017
a las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría del Ministerio de Justicia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ3xOa%2B%2B9bQ%3 D

Objeto del Contrato: Obras de adaptación de local para el Juzgado en El Burgo de Osma (Soria)

Valor estimado del contrato 123.265,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 149.150,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.265,12 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
98 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

REHABILITACION CONSTRUCCION PROMOCION NUCLEO, S.A.
NIF A47042502

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.228,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.066,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato NOB/2016/089
Fecha de Formalización 28/08/2017

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ3xOa%2B%2B9bQ%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/09/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aKVXHTAQKmYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002706051 |  2017-534989 | mié, 13 sep 2017 13:13:51:897 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65834820291782644061393103194963353716 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aKVXHTAQKmYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

